
SPORT13. prosince 2011 11

krátce
Turnaj v minikopané

TŘINEC – V sobotu 21. led-
na se koná v třinecké hale 
STaRS již 13. ročník Sta-
rosta Cupu – Autodoprava 
Gajdzica a Nej TV Třinec 
turnaj v minikopané. Bliž-
ší informace získáte u po-
řadatelů: Milan Adámek 
(728 330 544) nebo Igor Stos-
zek (606 769 392).

V semii nále 
s Hranicemi

FRÝDEK-MÍSTEK – Extrali-
goví házenkáři se v úterý 
27. prosince střetnou v se-
mifi nále Českého pohá-
ru od 15.30 hodin s týmem 
Hranic. O dvě a půl hodi-
ny později změří síly dva 
favorité na celkové prven-
ství, a to házenkáři domá-
cích Lovosic a Karviná. 
Všechna střetnutí přenáší 
ČT4. Finále je na programu 
ve středu 28. prosince od 16 
hodin a řídit jej bude dvo-
jice arbitrů Opava – Válek. 
 (red)

Podruhé v letošní sezo-
ně zavítali hokejisté Frýdku-
-Místku na led valašskomezi-
říčských Bobrů. V prvním zá-
pase vyhráli domácí 6:5, nyní 
se z výhry radovali hosté.

Úvod střetnutí přinesl nej-
prve šanci frýdeckého J. Sluš-
tíka, ten však pálil vedle do-
mácí branky. Na druhé straně 
zase upaloval osamocený Var-
ga, ale hostující gólman před-
vedl vynikající zákrok. Prv-
ní změnu skóre přinesla tedy 
až 18. minuta, kdy se v přesi-
lovce trefi l frýdecký Číhal. O 
minutu později mohlo být po 
teči Bokroše srovnáno, puk 
ale naštěstí mířil vedle bran-
kové konstrukce. Na začátku 
28. minuty putoval za nedovo-
lené bránění za katr domácí 
Vašut a po uplynutí pouhých 
osmi vteřin lovil brankář Slo-
vák podruhé puk ze své bran-
ky. To se ve skrumáži před 
domácí brankou nejlépe zori-
entoval Mareček. Také domá-
cí skórovali při početní výho-
dě. Ve 30. minutě Bokroš lehce 
tečoval nahození Hartmanna 
a rázem to byl opět rozdíl je-
diné branky. O chvíli pozdě-
ji bylo za sražení J. Sluští-
ka nařízeno trestné střílení. 
Sám postižený si ale na Slo-
váka nepřišel. Ve 42. minu-
tě hosté přidali třetí gól, ten 
však hlavní rozhodčí neuznal, 
jelikož k dosažení došlo až ve 
chvíli, kdy byla domácí bran-
ka vychýlena ze svého posta-
vení. Hosté se v závěru střet-
nutí přeci jen dočkali. Bobři 
zkusili hru bez brankáře, kte-
rá měla pouhých 18 vteřin tr-
vání. To se do prázdné brány 
trefi l O. Sluštík. „Hosté vyhrá-

Důležité vítězství hokejistů
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ v. 
HC FRÝDEK-MÍSTEK 
1:3 (0:1, 1:1, 0:1) 

Hokejisté Frýdku-Místku si vyšlápli na Bobry z Valašského Meziříčí, když na jejich ledě zvítězili 3:1.  ilustrační foto: MARTIN DOSTÁL

li zaslouženě, jelikož byli sil-

nější v osobních soubojích a 

výborně bránili ve vlastním 

pásmu,“ řekl po utkání domá-
cí trenér Jaroslav Stuchlík.

Ve středečním 28. kole se frý-
decko-místečtí hokejisté před-
staví v domácím prostředí, 
když od 18 hodin hostí lídra z 
Karviné. V sobotu 17. prosince 
pak hrají svěřenci trenéra Ne-
čase v Uherském Hradišti.

Branky: 30. Bokroš (Hart-
mann, Ovšák) – 18. Číhal (Ro-
zum, Podešva), 28. Mareček 
(Měkýš, Diviš), 59. O. Sluštík 
(Kabeláč, Gajda). Rozhodčí: 
Matěj – Vaněk, Kika. Vylou-
čení: 9:10, využití: 1:2.

Frýdek-Místek: Láníček – 
Podešva, Jindřich, Kudláček, 

Gajda, Měkýš, Hrubý, Krutil, 
Mach, Gančarčík, Kabeláč, 
Rozum, Diviš, J. Sluštík, Ma-
tysz, Štubňa, O. Sluštík, Go-
golka, Číhal, Mareček. Tre-
nér: Radim Nečas.

Další výsledky 27. kola: 

HC Uherské Hradiště – HC 
Zubr Přerov 2:5, HC Torax 
Poruba – VHK Vsetín 3:4, HC 
AZ Havířov – HC Slezan Opa-
va 5:4, Jestřábi Prostějov – 
HC Karviná 2:4, HC Nový Ji-
čín volno.  (mar)

TABULKA

 1. HC Karviná 25 17 1 0 2 5 109:67 55
 2. AZ Havířov 25 16 3 0 0 6 97:62 54
 3. Jestřábi Prostějov 25 16 0 0 1 8 93:64 49
 4. Zubr Přerov 24 15 0 0 2 7 86:64 47
 5. VHK Vsetín 25 14 2 0 0 9 83:68 46
 6. Slezan Opava 25 12 3 0 2 8 89:76 44
 7. Val. Meziříčí 24 10 3 0 1 10 78:83 37
 8. Frýdek-Místek 25 8 0 0 2 15 59:84 26
 9. Uh. Hradiště 24 5 1 0 1 17 77:131 18
 10. Nový Jičín 24 4 1 0 3 16 52:93 17
 11. Torax Poruba 24 4 0 0 0 20 48:79 12

FRÝDEK-MÍSTEK – Devatenáctý roč-
ník populární Frýdecko-místecké ligy 
v sálové kopané již zná po víkendu své 
i nalisty. K dosud suverénnímu Armo-
stavu přibyli čerstvě fotbalisté Nejlev-
nějších plotů, kteří se v průběžné ta-
bulce dostali před třetí Žersi Leemon 
a čtvrtý Auto Herc. Posledně dva jme-
nované celky si ale své pozice mohou 
vylepšit v nedělním kole. 

Také druholigová soutěž nabídne 
v závěru soutěže dramatickou podí-
vanou, kdo že si vybojuje právo pří-
mého postupu a kdo půjde do bará-
že. Prozatím má druhá liga tři týmy, 
které ještě neztratily ani bod.

Výsledky 1. ligy: Nejl. ploty – Black 
Road 3:2 (2:1) – branky: J. Myšinský, Pa-
řenica, Marián Causidis – Šigut 2, FC 
Splav – Dobrá Team 3:2 (2:1) – Otýpka, 
J. Kaňok, Merta – Filipčík, Bednárek, 

FC Splav – Black Road 2:8 (1:5) – Mer-
ta, V. Kaňok – Chýlek 3, Mandičák 2, 
Korneta, Křiva, L. Chlebek, Nejl. ploty 
– Dobrá Team 2:2 (2:2) – Marián Causid-
is, Lýsek – D. Javorek, D. Šmahaj.

Výsledky 2. ligy: Benfi ka – Alpine 
Baška 6:1 (2:1) – branky: Foukal 2, Jun-
ga 2, D. Tobiáš – Novák, Black Road B 
– FC Paskov 8:0 (2:0) – Lamoš 2, Klus 
2, Hlávka, Retka, R. Papřok, I. Papřok, 
Black Road B – Alpine Baška 5:3 (2:1) – 
R. Papřok 2, I. Papřok, Lamoš, P. Vaši-
na – Vegh 2, Bílek, Benfi ka – FC Paskov 
12:1 (5:1) – Kempa 2, Šponiar 2, Junga 
2, D. Tobiáš 2, Kolář 2, Foukal, Šebes-
tík – Pindur.

Další program 1. ligy (neděle 
18. prosinec): Auto Herc – Jop Team 
(15.30), Armostav – Žersi Leemon 
(16.15), Armostav – Auto Herc (17.00), 
Žersi Leemon – Jop Team (17.45).  (sch)

 TABULKA 1. LIGY

 1. Armostav 5 5 0 0 35:11 10
 2. Nejl. ploty 7 4 1 2 30:32 9
 3. Žersi Leemon 5 4 0 1 30:14 8
 4. Auto Herc 5 3 1 1 16:12 7
 5. Black Road 7 2 2 3 27:26 6
 6. FC Splav 7 2 0 5 20:36 4
 7. Dobrá Team 7 1 2 4 20:26 4
 8. Jop Team 5 0 0 5 8:29 0

TABULKA 2. LIGY

 1. Benfi ka 2 2 0 0 18:2 4
 2. Black Road B 2 2 0 0 13:3 4
 3. Moravia Shooters 2 2 0 0 9:1 4
 4. Zero Palkovice 2 1 0 1 7:5 2
 5. Martek Medical 2 1 0 1 3:7 2
 6. Dobrá Team B 2 0 0 2 1:7 0
 7. Alpine Baška 2 0 0 2 4:11 0
 8. FC Paskov 2 0 0 2 1:20 0

REGION – Beskydská amatérská 
hokejová liga měla na pořadu již své 
12. kolo základní části. 

V úvodním zápase 12. kola BAHL 
přivítali hráči Mostu polský celek HC 
Czarne Pantery. Od samého začátku 
byl k vidění útočný hokej s šancemi 
na obou stranách. Více ze hry měli 
hráči Dynama, nicméně skóre zápa-
su otevřel tým Panterů. Po velkém zá-
varu před brankou se zdálo, že je puk 
bezpečně pod gólmanem Muchou. 
Rozhodčí ovšem hru nepřerušil, jeli-
kož viděl kotouč volně v brankovišti. 
Jako druhý si této skutečnosti všiml 
hráč Panterů a puk dostrkal do sítě –
0:1. V druhé třetině se začaly Mosty 
také prosazovat. Rázem Dynamo ob-
rátilo průběh na 2:1. Pantery ale do-
kázali rychle odpovědět a stav opět 
srovnat. Do třetí třetiny nastupova-
ly celky za stavu 3:3. Tři minuty před 
koncem se vedení ujalo Dynamo. Už 
to skoro vypadalo, že si výhru bez-
pečně pohlídá. Mostečtí však nabíd-
li svému protivníkovi luxus v podo-
bě přesilové hry, se kterou si poradili 
hosté na výbornou. A bylo opět srov-
náno. Rozhodnout tedy musely samo-
statné nájezdy. V nich potvrdilo Dy-
namo svoji tristní bilanci. Bod navíc 
tedy bere celek Panterů.

Druhý zápas svedl proti sobě  Tor-
pedo Havířov a Buldoky. Favoritem 
duelu byl domácí tým, který držel 
v ruce všechny trumfy – výrazně 
lepší bodový zisk v základní části, 
snadno zvládnutý první vzájemný 
duel (9:3) a hlavně pohodu v týmu. 
Buldoci se tak mohli snažit držet se 
na dostřel co nejdelší dobu od úvod-
ního hvizdu, a tím favorita znervóz-
nět. Bohužel tato taktika vzala za své 
již po sedmi vteřinách, čímž byl pře-
konán dosud nejrychlejší gól toho-
to ročníku. Další branky v buldočí 
síti na sebe nenechaly dlouho če-
kat a v čase 4:27 min. již na ukaza-
teli svítil stav 4:0. Utkání tak bylo 
prakticky rozhodnuto. Střelci Tor-
peda však s chutí stříleli dále a do 
konce úvodní třetiny přidali ješ-
tě dvě branky. Ve druhé třetině se 
hra srovnala. Buldoci se snažili ješ-
tě něco se zápasem udělat a podaři-
lo se jim dokonce vsítit branku, kte-
rá však nebyla uznána. Ve skrumáži 
hráčů před svatyní Torpeda ztratili 
rozhodčí kotouč z dohledu, a tak se 
hra přerušovala. Diváci se ale bran-
ky v prostřední části zápasu přeci 
jen dočkali. Minutu před hvizdem, 
ukončujícím druhé dějství, se trefi -
li opět domácí. Závěrečná třetina se 

tak již dohrávala pouze z povinnosti. 
Buldoci vsítili alespoň jednu bran-
ku, čímž překazili shot-out gólmano-
vi Torpeda. Defi nitivní tečku za stře-
leckým účtem však udělalo Torpedo. 
Finální resumé 8:1 tedy hovoří jas-
ně ve prospěch domácích. Do listiny 
střelců Torpeda se v tomto zápase za-
psalo hned sedm hráčů, což jen do-
kládá kvalitu střelců tohoto celku.

Třetí duel obstarali hráči Kozubo-
vé a Hrádku. Hráči Hrádku vstoupili 
do utkání laxně, čímž dali prostor hrá-
čům Kozubové k útočné aktivitě. Po zá-
sluze šla tedy Kozubová do vedení 1:0, 
když se v 6. minutě prosadil T. Szot-
kowski. Další branky padaly až ve dru-
hé třetině. Nejprve srovnal stav Hrá-
dek, ale za dalších 47 sekund se opět 
trefi li hráči Kozubové. Do třetí třetiny 
Hrádek vstoupil mnohem aktivněji a 
během 16 vteřin otočil stav na ukazate-
li skóre ve svůj prospěch. V závěrečné 
power play pak vítězství Hrádku peče-
til do opuštěné svatyně nejlepší obrán-
ce loňské sezony J. Pav.

Závěrečný zápas kola sehráli hoke-
jisté Stříteže s Monstery. První třeti-
na byla v jasné režii domácích, kteří 
soupeře často svírali v jeho obran-
ném pásmu. Z mnoha šancí však vy-
užili jen tu z 9. minuty, kdy promě-

nili rychlý protiútok. Asistencí na 
téhle brance se blýskl gólman Tech-
niků A. Trpišovský. Druhá třetina 
nabídla již vyrovnanější průběh hry, 
ale skórovat se podařilo opět jen Stří-
težským, když v 19. minutě se štěs-
tím protlačili puk za záda gólmana 
Monsterů. Třetí třetinu začali lépe 
hosté a po rychlém výpadu se mohli 
radovat ze snížení stavu na 1:2. Do-
mácí si však záhy vzali dvougólové 
vedení zpět. V závěru zápasu stihli 
ještě Monsteři snížit na konečných 
2:3. Střítež si tak v přímém souboji o 
třetí místo připsala cenné tři body a 
posunula se před svého soupeře v li-
gové tabulce. Za toto vítězství byla 
Střítež vyhlášena nejlepším týmem 
kola. Ocenění Hráč kola si ve 12. kole 
BAHL odnáší gólman Stříteže Anto-
nín Trpišovský, a to za milimetro-
vou nahrávku přes půlku hřiště při 
úvodní brance Stříteže. 

VÝSLEDKY: HC Dynamo Mos-
ty – HC Czarne Pantery 4:5 (0:1, 3:2, 
1:1) sam. náj. Branky: 16. L. Szmek 
(R. Szmek), 20. Puczok, 25. Szkande-
ra (Puczok), 36. Czeczotka (Bocek) 
– 5. Półtorak, 16. Robert, 22. Czubi-
ňski (Słama), 37. Słama (Chrapek), 
roz. náj. Słama. HC Torpedo Havířov 
– HC Buldogs 8:1 (6:0, 1:0, 1:1). Bran-

ky: 1. Štěbra, 1. Počil (Hovorka), 3. Ru-
čil (Pustějovský), 5. Hadaš (Kucbel), 
9. Kraina (Kucbel), 13. Strnadel (Ha-
daš), 26. Štěbra (Počil), 67. Ručil (Kan-
tor) – 29. Stěrba (Lendl). HC Kozubová
– HC Hrádek 2:4 (1:0, 1:1, 0:3). Branky:
6. T. Szotkowski (Osmanczyk), 19. T.
Szotkowski – 19. Szmek (Szlauer), 33. 
Gorny (Szlauer), 33. Szlauer (J. Pav),
39. J. Pav (Szlauer). HC Technici Stří-
tež – HC Monsters Ostrava 3:2 (1:0, 1:0, 
1:2). Branky: 9. J. Swienczek (A. Trpi-
šovský), 19. M. Trpišovský, 32. M. Tr-
pišovský (T. Swienczek) – 30. Klega
(Hanák), 37. Klega (Chalupa).

Zápasy 13. kola (čtvrtek 15. pro-
since): HC Buldogs – HC Hrádek
(19.15), HC Kozubová – HC Monsters 
Ostrava (20.30), HC Dynamo Mosty –
HC Technici Střítež (22.00), HC Tor-
pedo Havířov – HC Czarne Pantery 
(23.30).  (jur)

TABULKA

 1. Hrádek 12 10 0 2 52:34 30
 2. Havířov 12 9 0 3 52:30 25
 3. Pantery 12 7 0 5 39:37 20
 4. Střítež 12 7 0 5 42:34 20
 5. Monsters 12 6 0 6 47:44 19
 6. Mosty 12 4 0 8 31:42 14
 7. Buldogs 12 3 0 9 19:45 8
 8. Kozubová 12 2 0 10 23:39 8

Hokejisté Hrádku mají již pětibodový náskok

Dvě výhry a Ploty hrají fi nále

O víkendu pokračoval dalšími zápasy 19. ročník Frýdecko-místecké ligy v sá-

lové kopané.  foto: ZDENĚK ŠRUBAŘ

REGION (sch) – Na stránkách úterní přílohy Region Frý-
decko-Místecko představujeme mužstva a jednotlivce na-
šeho regionu. Rádi ukážeme i vaše sportovce.

Pokud máte zájem, aby se váš tým objevil na stránkách 
novin, kontaktujte naši redakci. Týmy a jednotlivce z jaké-
hokoliv sportovního odvětví a různých věkových kategorií 
otiskneme i s fotografi í a krátkým povídáním o úspěších 
regionálních sportovců. 

Zájemci mohou využít telefonní kontakt na sportovního 
redaktora Roberta Schedlinga (redakce – 558 437 027, mo-
bil – 606 666 510, e-mail – robert.schedling@denik.cz). O va-
šich úspěších tak budou vědět čtenáři z Frýdecko-Místec-
ka i Třinecka. 

Chcete v novinách
představit váš tým?


